
令和４年１１月 2２日 

保護者様 

北九州市立若園小学校 

校  長   城 戸 祥 次 

 

２学期末個人懇談会のお知らせ 
 

初霜の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。 

さて、２学期末個人懇談会を下記のように実施いたします。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお知らせいたします。 

 

記 
 

１ 日 時  １２月２０日（火）～２１日（水）   １４：００～１６：3０ 

※ 児童下校 13:３０ 

 

２ 場 所  各教室（1人４～５分程度） 

 

３ その他  ※ 懇談される保護者等の人数は、１名にさせていただきます。 

※ スリッパ等の上ばきをご用意ください。 

※ 駐車場はありません。自家用車でのご来校はできません。 

※ 若園小では、新型コロナウィルス感染症予防対策に努めています。来校する際には、必ず 

マスクの着用と健康チェックカード(後日配布)の持参をお願いします。 

 

 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 切 り 取 り 線 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・  

 

○ 下の表に必ず第1希望「１」、第２希望「２」、第３希望「３」を記入してください。また、他に来校できる 

時間帯がありましたら、○を付けてください。  

 

     年    組  児童名 （                  ） 

 
14:00～ 

   14:30 

14:30～ 

   15:00 

15:00～ 

   15:30 

15:30～ 

  16:00 

16:00～ 

   16:30 

いつで

もよい 

２０日（火） 
      

２１日（水） 
      

※ 希望の多い時間帯については担任が調整を行い、後日、懇談時間をお知らせします。希望通りにならな

いこともありますので、ご了承ください。 

※ 例年１５：３０以降は、たいへん込み合い、長時間お待たせすることがあります。 

 

１２月２日（金）までに担任に提出してください。 


